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CAMPIONATI INTERNAZIONALI D ITALILA

SI/PERMARECROSS 4~ Prova - Policoro (MT)

TROFEO GAETANGO DI STEFANO

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2017 Rd 4

B

Minicross Policoro (MT) 1,100 Km.
Prima Manche 25/04/2017 14:15 . ......
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:28:35 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 1:10.784 +1.179 14:36:49.456
(10) ADAMO ANDREA 8 1:12.382 +2.777 14:38:01.838
1 14:29:32.632 9 1:10.317 +0.712 14:39:12.155
2 1:03.184 +1.205 14:30:35.816
3 1:02.989 +1.010 14:31:38.805 (238) OPPEDISANO FRANCESCO PIO
4 14:32:40.784 1 14:29:43.743
5 1:02.617 +0.638 14:33:43.401 2 1:11.978 +0.930 14:30:55.721
6 1:03.109 +1.130 14:34:46.510 3 1:12.753 +1.705 14:32:08.474
7 1:03.594 +1.615 14:35:50.104 4 1:11.446 +0.398 14:33:19.920
8 1:03.233 +1.254  14:36:53.337 5 14:34:30.968
9 1:04.862 +2.883 14:37:58.199 6 1:13.573 +2.525 14:35:44.541
10 1:04.367 +2.388 14:39:02.566 7 1:13.173 +2.125 14:36:57.714
8 1:13.143 +2.095 14:38:10.857
(90) VANTAGGIATO MATTEO 9 1:12.524 +1.476 14:39:23.381
1 14:29:36.584
2 1:06.393 +0.811 14:30:42.977 (230) MARZO ANDREA
3 1:06.011 +0.429 14:31:48.988 1 14:29:47.341
4 1:06.040 +0.458 14:32:55.028 2 1:15.715 +0.732 14:31:03.056
5 14:34:00.610 3 1:15.636 +0.653 14:32:18.692
6 1:06.758 +1176  14:35:07.368 4 14:33:33.675
7 1:08.772 +3.190 14:36:16.140 5 1:19.207 +4.224 14:34:52.882
8 1:07.783 +2.201 14:37:23.923 6 1:19.676 +4.693 14:36:12.558
9 1:08.222 +2.640 14:38:32.145 7 1:18.359 +3.376 14:37:30.917
10 1:10.749 +5.167 14:39:42.894 8 1:18.643 +3.660 14:38:49.560
9 1:21.515 +6.532 14:40:11.075
(81) PALUMBO FRANCESCO
1 14:29:39.531
2 1:10.086 +2.023 14:30:49.617
3 1:10.650 +2.587 14:32:00.267
4 1:10.022 +1.959 14:33:10.289
5 1:10.352 +2.289 14:34:20.641
6 1:09.667 +1.604 14:35:30.308
7 1:08.739 +0.676 14:36:39.047
8 14:37:47.110
9 1:09.543 +1.480 14:38:56.653
10 1:10.254 +2.191 14:40:06.907
(295) SCALI MARCO
1 14:29:41.698
2 1:11.372 +2.032 14:30:53.070
3 1:09.896 +0.556 14:32:02.966
4 1:10.357 +1.017 14:33:13.323
5 1:10.612 +1.272 14:34:23.935
6 14:35:33.275
7 1:09.833 +0.493 14:36:43.108
8 1:09.388 +0.048 14:37:52.496
9 1:11.324 +1.984 14:39:03.820
(912) BLASIGH GIORGIA
1 14:29:40.928
2 1:12.864 +3.039 14:30:53.792
3 1:10.408 +0.583 14:32:04.200
4 1:10.685 +0.860 14:33:14.885
5 1:09.957 +0.132 14:34:24.842
6 1:10.209 +0.384 14:35:35.051
7 14:36:44.876
8 1:11.414 +1.589 14:37:56.290
9 1:12.525 +2.700 14:39:08.815
(111) TOMAIULO FRANCESCO
1 14:29:42.515
2 1:12.086 +2.481 14:30:54.601
3 1:12.369 +2.764 14:32:06.970
4 1:10.005 +0.400 14:33:16.975
5 14:34:26.580
6 1:12.092 +2.487 14:35:38.672
Cronometraggio : UItratlmmg Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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